
МЕСЕЦ ЈУЛИ/2009 година СУПЕРМАРКЕТИ

Група на производи             ВЕРО    ТЕДИКО -СУПЕР      СП ПЛАНЕТ          РАМСТОР

    1.ЖИТАРКИ         Тафталиџе       Тафталиџе      Ѓорче Петров            Центар
           ЛЕБ мерка цена/ден мерка цена мерка цена мерка цена

Бел леб                 Бел леб         Бел леб         Бел леб         Бел леб

Жито Лукс 500 г 18.00 470 г 18.00 500 г 18.00 470 г 17.00

Уни Лукс 480 г 18.00 430 г 15.00 500 г 18.00       -       -
Жито Полог       -       -       -       -       -       -       -       -
Полубел леб                Полубел леб       Полубел леб       Полубел леб       Полубел леб

Жито Лукс 480 г 17.00 470 г 17.00 500 г 17.00 470 г 16.00

Уни Лукс 480 г 17.00 480г/додат 20.00       -       -       -       -
Жито Полог       -       -       -       -       -       -       -       -

МАКАРОНИ                   МАКАРОНИ                   МАКАРОНИ                   МАКАРОНИ                   МАКАРОНИ

Рискоза 500 г 54.00 500 г 47.00 500 г 52.00 500 г 55.00

Дивела 500 г 44.00 500 г 45.00 500 г 46.00 500 г 48.00

Фиделинка 400 г 29.00 400 г 25.00 400 г 27.00       -       -
ОРИЗ                    ОРИЗ                    ОРИЗ                    ОРИЗ                    ОРИЗ

Сончева Долина 500 г 49.00 500 г 44.00       -       - 900 г 82.00

Витал -ТЕДИКО       -       - 400 г 41.00       -       -       -       -
ВЕРО СПАР глазе 500 г 58.00       -       -       -       -       -       -
СП МАРКЕТ       -       -       -       - 900 г 81.00       -       -
АНДРЕА -РАМСТОР       -       -       -       -       -       - 900 г 76.00

ГРАВ                   ГРАВ                   ГРАВ                   ГРАВ                   ГРАВ

Сончева Долина 900 г 163.00 900 г 143.00 900 г 135.00 900 г 134.00

МАХ Струмица       -       - 500 г 55.00 500 г 54.00       -       -
Дарјана -Битола       -       -       -       - 400 г 50.00 400 г 52.00

Крина  Родопски 500 г 96.00       -       -       -       -       -       -
БРАШНО т-400-екстра бело               БРАШНО т-400  БРАШНО т-400  БРАШНО т-400  БРАШНО т-400

Жито Лукс 1 кг 40.00 1 кг 40.00 1 кг 40.00 1 кг 39.00



Жито Вардар       -       - сенам./5 кг 185.00 1 кг 40.00 1 кг 40.00

Фиделинка       -       -       -       - 1 кг 38.00       -       -
Жито Полог 1 кг 37.00 1 кг 37.00       -       - 1 кг 37.00

Група на производи             ВЕРО    ТЕДИКО -СУПЕР      СП ПЛАНЕТ          РАМСТОР

2. МЕСО И ПРОИЗВОДИ         Тафталиџе       Тафталиџе      Ѓорче Петров            Центар

ПИЛЕШКО МЕСО мерка цена мерка цена мерка цена мерка цена

Копани -смрзнати          Копани -смрзнати       Копани -смрзнати   Копани -смрзнати  Копани -смрзнати

Вајомаг-ПТУЈ       -       -       -       -       -       - 1 кг 205.00

Метро -ПТУЈ 1 кг 209.00 1 кг 190.00 1 кг 207.00       -       -
Амета       -       -       -       - 1 кг 185.00       -       -
Цекин       -       -       -       - 1 кг 199.00       -       -
Бибо       -       - 1 кг 142.00       -       -       -       -
Цело пиле-замрзнато Цело пиле-замрзнато Цело пиле-замрзнато Цело пиле-замрзнато Цело пиле-замрзнато

Пивка 1 кг 169.00       -       -       -       -       -       -
Виндија       -       - 1 кг 152.00       -       - 1 кг 154.00

Вајомаг-ПТУЈ       -       -       -       -       -       - 1 кг 169.00

Метро-ПТУЈ       -       - 1 кг 157.00 1 кг 172.00       -       -
Амета       -       -       -       - 1 кг 154.00       -       -
Цекин 1 кг 170.00       -       - 1 кг 159.00       -       -

РИБА -ОСЛИЌ                 РИБА -ОСЛИЌ                 РИБА -ОСЛИЌ                 РИБА -ОСЛИЌ                 РИБА -ОСЛИЌ

Вајомаг-ПТУЈ       -       -       -       -       -       - 1 кг 198.00

Метро -ПТУЈ 1 кг 199.00 1 кг 168.00 1 кг 177.00       -       -
Фриком безглава1кг 195.00       -       - 1 кг 195.00 500 г 98.00

САЛАМА  Пилешки гради-рефус Салама Пилешки гради Салама Пилешки гради Салама Пилешки гради Салама Пилешки гради

ПТУЈ 1 кг 367.00       -       -       -       - 1 кг 369.00

Пекабеско 1кг 249.00       -       -       -       -       -       -
Солета       -       -       -       - 1 кг 207.00 1 кг 204.00

Промес       -       -       -       -       -       - 1 кг 205.00

 Глобус       -       - 1 кг 195.00       -       -       -       -



Пишчанец       -       -       -       - 1 кг 365.00       -       -
МИК 1 кг 220.00       -       -       -       -       -       -

ПАШТЕТА                   ПАШТЕТА                   ПАШТЕТА                   ПАШТЕТА                   ПАШТЕТА

Јунешка паштета Јунешка паштета Јунешка паштета Јунешка паштета Јунешка паштета

Подравка       -       -       -       -       -       -       -       -
Јуниор -Аргета       -       -       -       -       -       -       -       -
Гавриловиќ       -       -       -       -       -       - 50 г 22.00

Карнекс 75 г 29.00 75 г 26.00 75 г 29.00       -       -
Пилешка паштета Пилешка паштета Пилешка паштета Пилешка паштета Пилешка паштета

Подравка кокошја/50 гр19.00 кокош/135г 39.00 100 г 35.00 кокошја/50 22.00

МИКА 50 г 16.00       -       -       -       -       -       -
Аргета       -       - кокош/95г 39.00 95 г 41.00 кокошја/95 39.00

Јуниор -Аргета       -       - 95 г 39.00 95 г 42.00       -       -
Карнекс 75 г 29.00       -       -       -       - 75 г 30.00

ВИРШЛИ             ВИРШЛИ             ВИРШЛИ             ВИРШЛИ             ВИРШЛИ

Свински виршли Свински виршли Свински виршли Свински виршли Свински виршли

МИК       -       -       -       -       -       -       -       -
Пекабеско 282 г 53.30       -       -       -       -       -       -
Солета       -       -       -       -       -       - 270 г 52.00

Глобус       -       - 1 кг 166.00       -       -       -       -
Лијановиќи 250 г 52.00       -       - 250 г 50.00 250 51.00

Пилешки виршли Пилешки виршли Пилешки виршли Пилешки виршли Пилешки виршли

Лијановиќи 250 г 53.00       -       -       -       -       -       -
Пекабеско 302 г 59.19       -       -       -       -       -       -
Цекин       -       -       -       - 300 г 67.00 200 г 34.00

Птуј       -       -       -       -       -       - 200 г 53.00

Глобус       -       - 1 кг 166.00       -       -       -       -
МИК       -       -       -       - 200 г 48.00       -       -
Солета 250 г 53.00       -       -       -       -       -       -



Група на производи             ВЕРО    ТЕДИКО -СУПЕР      СП ПЛАНЕТ          РАМСТОР

   3.МЛЕКО И ПРОИЗВОДИ         Тафталиџе       Тафталиџе      Ѓорче Петров            Центар

МЛЕКО 3,2% масленост мерка цена мерка цена мерка цена мерка цена

Свежо млеко       Свежо млеко      Свежо млеко      Свежо млеко      Свежо млеко

Битолско- Би Милк 1 л 30.00       -       -       -       - 1 л 32.00

Идеал Шипка -свежо 1 л 30.00       -       - 1л 29.00       -       -
Имлек       -       - 1л 28.00       -       -       -       -
Здравје       -       -       -       - 1л/2,8% 27.00       -       -
Шарпланинско -свежо Тетово 1 л 30.00 1л 29.00       -       -       -       -
Трајно млеко      Трајно млеко      Трајно млеко      Трајно млеко     Трајно млеко

Битолско-Би милк УХТ 1 л 46.00 1 л 46.00       -       - 1л 46.00

Алпско       -       -       -       -       -       - 1л 47.00

Дукат       -       -       -       - 1 л 54.00       -       -
Збрегов       -       -       -       - 1л/2,8% 48.00       -       -
Имлек 1 л 45.00 1 л 45.00       -       - 1л 49.00

Јогурт           Јогурт           Јогурт           Јогурт           Јогурт

Бучен Козјак 1 л 51.00       -       -       -       -       -       -
Кри Кри       -       - 1 л 47.00 1л 47.00 1л 47.00

Битолски ИМБ 1 л 49.00       -       -       -       - 1л 49.00

Задравје       -       - 900мл 38.00 1л 38.00       -       -
Идеал Шипка 3.2 % 1 л 48.00 1 л 47.00 1л 44.00 1л 47.00

Кисело овчо млеко   Кисело овчо млеко   Кисело овчо млеко   Кисело овчо млеко   Кисело овчо млеко

Здравје       -       -       -       -       -       -       -       -
Бучен Козјак 500мл 48.00       -       -       -       -       -       -
Идеал Шипка       -       -       -       -       -       -       -       -
Кри Кри 450 мл 44.00       -       - 450 мл 47.00 450 мл 47.00

Кисело кравјо млеко   Кисело кравјо млеко   Кисело кравјо млеко   Кисело кравјо млеко   Кисело кравјо млеко

Битолско 400 мл 24.00       -       -       -       - 400 мл 25.00

Кри-Кри 400 мл 25.00 400 мл 25.00 400 мл 25.00 400 мл 25.00



Идеал Шипка       -       -       -       -       - 400 мл 23.00

Бучен Козјак 500 мл 30.00       -       - 500 мл 29.00       -       -
Здравје       -       - 500 мл 22.00 500 мл 22.00       -       -
Имлек       -       - 450 мл 21.00       -       -       -       -
Милко       -       -       -       -       -       -       -       -

СИРЕЊЕ            СИРЕЊЕ            СИРЕЊЕ            СИРЕЊЕ            СИРЕЊЕ

Кравјо сирење           Кравјо сирење           Кравјо сирење           Кравјо сирење           Кравјо сирење

Битолско       -       -       -       -       -       - 1 кг 203.00

Пелистерско       -       - 1 кг 202.00       -       -       -       -
Идеал Шипка       -       -       -       - 1 кг 197.00       -       -
Здравје 1 кг 195.00 1 кг 188.00 1 кг 191.00 1 кг 200.00

Бисер       -       - 1 кг 192.00       -       -       -       -
Милко 1 кг 187.00 1 кг 176.00       -       - 1 кг 189.00

Овчо сирење          Овчо сирење          Овчо сирење          Овчо сирење          Овчо сирење

Битолско       -       -       -       -       -       - 1 кг 299.00

Здравје 1 кг 229.00 1 кг 224.00       -       - 1 кг 229.00

Зелениково       -       -       -       - 1 кг 273.00       -       -
Напредок       -       -       -       - 1 кг 273.00       -       -
Милко       -       - 1 кг 253.00       -       -       -       -
Мешано сирење          Мешано сирење          Мешано сирење          Мешано сирење          Мешано сирење

Битолско       -       -       -       -       -       -       -       -
Пелистерско       -       - 1 кг 198.00       -       -       -       -
Здравје 1 кг 219.00       -       -       -       - 1 кг 219.00

Тетово-Млекара       -       -       -       - 1 кг 198.00       -       -
Бистра       -       -       -       - 1 кг 205.00       -       -
Бисер       -       - 1 кг 198.00 1 кг 205.00       -       -
Милко 1 кг 209.00 1 кг 209.00       -       - 1 кг 212.00

                    КАШКАВАЛ           КАШКАВАЛ           КАШКАВАЛ           КАШКАВАЛ           КАШКАВАЛ

Кравји кашкавал          Кравји кашкавал          Кравји кашкавал          Кравји кашкавал       Кравји кашкавал



Битолски 1 кг 255.00       -       -       -       - 1 кг 324.00

Напредок 1 кг 308.00       -       -       -       -
Идеал Шипка 1 кг 309.00 1 кг 291.00 1 кг 288.00 1 кг 299.00

Маврово       -       -       - 1 кг 294.00       -       -
Здравје 1 кг 284.00 1 кг 265.00 1кг 270.00 1 кг 274.00

Овчи качкавал        Овчи качкавал        Овчи качкавал        Овчи качкавал        Овчи качкавал

Битолски 1 кг 493.00       -       -       -       - 1 кг 469.00

Напредок       -       - 1 кг 660.00       -       -       -       -
Идеал Шипка       -       -       -       -       -       -       -       -
Алпина       -       -       -       - 1 кг 565.00       -       -
Маврово       -       -       -       - 1 кг 479.00       -       -
Шарпланински       -       -       -       - 1 кг 373.00       -       -
Здравје       -       -       -       -       -       -       -       -
Мешан кашкавал       Мешан кашкавал       Мешан кашкавал       Мешан кашкавал       Мешан кашкавал

Битолски 1кг 419.00       -       -       -       - 1 кг 395.00

Напредок       -       - 1 кг 308.00       -       -       -       -
Идеал Шипка       -       -       -       -       -       -       -       -
Куманово       -       -       -       - 1 кг 299.00       -       -
Маврово       -       -       -       - 1 кг 317.00       -       -
Здравје 1 кг 319.00 1 кг 312.00 1 кг 298.00 1 кг 305.00

                      ПАВЛАКА          ПАВЛАКА          ПАВЛАКА          ПАВЛАКА          ПАВЛАКА

Идеал Шипка       -       -       -       -       -       - 18%/200г 22.00

Мегле 12%/410 гр 49.00 20%/900г 127.00 410 г/22% 62.00       -       -
Здравје 12%/180 гр 20.00       -       -       -       - 12%/180г 19.00

Збрегов       -       -       -       - 22 % 1кг 109.00       -       -
Кри Кри       -       - 1 кг/20% 125.00       -       - 10%/200г 31.00

Група на производи             ВЕРО    ТЕДИКО -СУПЕР      СП ПЛАНЕТ          РАМСТОР

   4.МАСТИ ВИДЛИВИ         Тафталиџе       Тафталиџе      Ѓорче Петров            Центар

ЗЕЈТИН мерка цена мерка цена мерка цена мерка цена



Брилијант 1л 62.00 1л 64.00 1 л 60.00 1л 60.00

Флориол 1 л 72.00 1л 73.00 1 л 73.00 1 л 72.00

Кристал 1л 71.00 1л 64.00 1 л 67.00 1 л 66.00

ПУТЕР               ПУТЕР               ПУТЕР               ПУТЕР               ПУТЕР

Дукат       -       -       -       - 250 г 89.00       -       -
Милрам 250 гр 59.00 250 г 59.00 250 г 59.00 250 г 59.00

Олденбург 82%/250 гр 85.00 250 г 75.00 250 г 81.00 250 г 83.00

                   МАРГАРИН            МАРГАРИН            МАРГАРИН            МАРГАРИН            МАРГАРИН

Кристал 250 гр 29.00 250г/унив 23.00 250г 28.00 250 г/унив. 24.00

Бордс Еве-сладок 500 гр 87.00 250 г 51.00 250 г 50.00 500 г 89.00

Рама 500 гр 99.00 250 г 56.00 500 г 98.00

Група на производи             ВЕРО    ТЕДИКО -СУПЕР      СП ПЛАНЕТ          РАМСТОР

  5.ШЕЌЕРИ         Тафталиџе       Тафталиџе      Ѓорче Петров            Центар

ШЕЌЕР мерка цена мерка цена мерка цена мерка цена

ВЕРО 1 кг 43.00       -       -       -       -       -       -
СП Маркет       -       -       -       - 1 кг 37.00       -       -
Малами       -       - 900г 38.00       -       - 900 г 39.00

МАРМАЛАД          МАРМАЛАД          МАРМАЛАД          МАРМАЛАД          МАРМАЛАД

Подравка 890 г/меш. 115.00 870г/меш 108.00 890г/меш 111.00 890г/мешан 119.00

Нектар 850 г/шип. 99.00 370 г/меш 54.00 850 г/меш 98.00 850г/мешан 98.00

      -       -       -       -       -       -       -       -
      -       -       -       -       -       -       -       -

Група на производи             ВЕРО    ТЕДИКО -СУПЕР      СП ПЛАНЕТ          РАМСТОР

 6.ЗАЧИНИ         Тафталиџе       Тафталиџе      Ѓорче Петров            Центар

СОЛ мерка цена мерка цена мерка цена мерка цена

Тузланска 1 кг 28.00 1 кг 23.00       -       - 1 кг 23.00

Алкалоид 500 г 16.00 1 кг 25.00 500 г 13.00 1 кг 27.00

ВЕГЕТА             ВЕГЕТА             ВЕГЕТА             ВЕГЕТА             ВЕГЕТА

Подравка 250 г 79.00 500 г 155.00 1 кг 319.00 250 г 78.00



Зачинал       -       - 500 г 86.00 500 г 85.00 500 г 89.00

Витаминка       -       - 500 г 83.00 1 кг 170.00       -       -
                         ОЦЕТ             ОЦЕТ             ОЦЕТ             ОЦЕТ             ОЦЕТ 

Кристал-Благој Ѓорев       -       - 1л 27.00 1л 30.00       -       -
Пивара Салатко Вински 0.7 л/ 5% 48.00 0.7 л 44.00 0.7 л 47.00 0.7 л 45.00

Коро Кис -вински 1 л 34.00 1л 32.00 1 л 34.00       -       -

                    Цените во Супермаркетот Веро се земени на ден 20.07.2009 година во 10,45 часот

                    Цените од Супермаркетот СП Планет се земени на ден 20.07.2009 година од 13,45 часот

                    Цените од Супермаркетот Рамстор се земени на ден 21.07.2009 година во 10,30 часот

                    Цените од Супермаркетот Тедико Супер се земени на ден 21.07.2009 година во 17,45 часот


